
Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Zakroczymiu we współpracy  
z Gminnym Zespołem Interdyscyplinarnym ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie  
w Zakroczymiu poszukuje psychologa do zadań związanych z przeciwdziałaniem przemocy  
w rodzinie oraz profilaktyką i rozwiązywaniem problemów alkoholowych i przeciwdziałaniem 
narkomanii. 

Obowiązki: 

 Świadczenie indywidualnego poradnictwa i wsparcia psychologicznego dla osób 
skierowanych przez Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych lub Gminny 
Zespół Interdyscyplinarny (diagnoza, przygotowanie planu pomocy, ocena efektów dla osób 
zakwalifikowanych do objęcia wsparciem długofalowym) 

 Opiniowanie sytuacji osób skierowanych przez ZI/GKRPA na wniosek WW. 
 Świadczenie indywidualnego poradnictwa i wsparcia psychologicznego dla osób 

doświadczających trudności życiowych związanych z przemocą w rodzinie, problemem 
uzależnienia/współuzależnienia, bezrobociem, niepełnosprawnością, problemami rodzinnymi 
i wychowawczymi, sytuacjami kryzysowymi (w ramach otwartych konsultacji) 

 pomoc w tworzeniu grup wsparcia dla osób z ww. problemami 
 prowadzenie grupy wsparcia i rozwoju dla kobiet przy GOPS Zakroczym 

Wymagania: 

 Wykształcenie wyższe psychologiczne (mile widziane dodatkowe kursy, szkolenia) 
 udokumentowane minimum 5-letnie doświadczenie zawodowe w zakresie świadczenia 

indywidualnego  poradnictwa psychologicznego 
 udokumentowane minimum 2-letnie doświadczenie zawodowe związane z pracą grupową 

(grupy wsparcia, warsztaty) 
 doświadczenie w pracy z osobami z problemem przemocy w rodzinie, uzależnienia, 

współuzależnienia, bezrobocia, problemami rodzinnymi i wychowawczymi, osobami  
w kryzysie 

 przedstawienie referencji związanych z dotychczasową pracą 
 

Prosimy o uwzględnienie w ofercie proponowanej stawki godzinowej za pracę indywidualną  
i grupową. 

 

Miejsce i termin składania ofert: 

Oferty należy składać osobiście do Przewodniczącej Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Zakroczymiu  ul. O. H. Koźmińskiego 15, 05-170 Zakroczym (w siedzibie Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej, pok. nr. 4) lub przesłać na adres mailowy gkrpa.zakroczym@wp.pl  
do dnia 16.03.2015r. do godz. 16.00 (w tytule „oferta – psycholog”. W przypadku przesyłania drogą 
elektroniczną należy wymagać potwierdzenia odbioru wiadomości.  

 

 

 

 


